HenocpeacTBeHHast 06pa3oBaTebHas AesTe bH

[MoHeaenbHNK

BTopHUMK

Cpepa

YeTBepr

MaTHMUA

agMUHKe

MpukK

PacnuncaHue

KuHkaob’

rpynnaNe 24

(MnagLwmnin JOWKOMbHbIA BO3pacT 3-4 rofa)

06LLepa3BMBatoLLEell Hanpas/IeHHOCTU
Ha 2019 - 2020 y4ebHbIN rog

Bpewms

09.00-09.15
09.25-09.40
09.00-09.15
09.25-09.40
09.00-09.15

09.25-09.40
09.00-09.15
09.25-09.40

11.00-11.15
09.00-09.15

09.25-09.40

HOA

[Mo3HaBaTeNbHOE pa3BuTUe
(hopmumpoBaHMe LLeNIOCTHON KapTUHbI
Mupa)

My3bika/lbHOE pa3BuTre
Xy[0XKeCTBEHHO-3CTETUYECKOE
passuTmre: Jlenka/annankauus
®un3nyeckoe passuTHe
[Mo3HaBaTeNlbHOE pa3BuTHE
(bopmmpoBaHue aieMeHTapHbIX
MaTeMaTUYeCKNX NpeacTaBieHNiA)
My3bIKa/lbHOE pa3BuTUe

PeyeBoe pa3BuTune

[No3HaBaTeNnbHOe pa3BuTne
(KOHCTpYyMpoBaHWe/no3HaBaTe/lbHO-
MccnefoBaTesIbCKas LesTe/IbHOCTb)
Pu3nyecKoe pa3BuUTUE Ha YnLE
Xy[0XKeCTBEHHO-3CTETUYECKOE
pa3suTue: PucosaHune

du3nyeckoe pasBuTUne



lNoHenenbHUK

BTopHukK

Cpegna

Yeteepr

MaTHUUA

(MnagLunin 4OLLKOMbHBIA Bo3pacT 4-5 nieT)
06LLepa3BMBatoLLeli HanpaBIeHHOCTY
Ha 2019 - 2020 y4e6HbIN rog,

Bpewms

09.00-09.20
09.30-09.50

09.00-09.20
09.30-09.50

09.00-09.20
09.30-09.50

09.00-09.20
09.30-09.50

11.00-11.20
09.00-09.20
09.30-09.50

HOZ

My3blKanibHOe passuTue
Mo3HaBaTeNnbHOE pa3BuTHe
(hopMmpoBaHwe LieNOCTHOM KapTWHbI
Mupa)

dur3nyeckoe passutme
Xy[0XeCTBEHHO-3CTETUYECKOe
pa3suTue: Jlenka/annankaums
My3blKanibHOe pa3BuTHe
No3HaBaTelbHOE passuTue
(hopmumpoBaHmMe 3neMeHTapHbIX
MaTeMaTU4YeCcKUX NpescTaBeHuii)
Peuesoe pa3sutne
Mo3HaBaTenbHOE pa3BuTne
(KoHCTpynpoBaHWe/no3HaBaTe /lbHo-
nccneoBaTeNibCkas AeaTeNlbHOCTb)
dPur3nyecKoe pasBuTHE Ha yuLe
Du3nYeckoe passuTne
Xy[0XeCcTBeHHO-3CTeTUYeCcKoe
passuTue: PucosaHue



Cpega BTopHMK lMoHeaenbHUK

YUeTBepr

MaTHUUa

Bpewms

09.00-09.30
09.40-10.10

09.00-09.30
09.40-10.10

10.20-10.50
15.25-15.55

09.00-09.30
09.40-10.10

10.20-10.50

15.25-15.55
16.00-16.30

09.00-09.30
09.40-10.10

09.00-09.30
09.40-10.10

11.30-12.00
15.50-16.20
15.25-17.25

09.00-09.30
09.40-10.10

09.00-09.30
09.40-10.10

15.25-15.55

8.00-8.30

09.00-09.30
09.40-10.10

9.00-11.10

10.20-10.50

15.25-15.55

PacnucaHue
HenocpefcTBeHHas obpasoBate/ibHas AesTeNlbHOCTb
rpynnaNe26 KoMneHcupytoLen HanpasneHHocTy (3M1P)

(CTapwmii AOLLKOMbHBIN BO3pPacT 5-6 ner)
Ha 2019 - 2020 y4ebHbIi1 rog

HoA

[No3HaBaTenibHOE passuTne

(dhopMmpoBaHMe LIENOCTHOM KapTWHbI M1pa)
1 nogrpynnanoar

2nogrpynnact

Xy [LOXECTBE HHO-3CTETUYECKOE Pa3BUTKE;
Jlenka/annankaums

2 nogrpynnact
1 nogrpynnanogr

My3bikasibHOE pa3BuTue
WMKP no 3agaHuio fedekronora

No3HaBaTensHOe pasBuTUe:

KOHCTPYKTMBHO-MOZe/bHasA AeATe/lbHOCTb
1 noarpynnanoar
2 nogrpynna ct

dusmnyeckoe passutne

Mo3HaBaTenbHOE pasBuTHe
(thopmurpoBaHMWe 3/1eMeHTaPHbIX MaTeMaTUYeCKMX

npegctasneHuii)/ KP no 3agaHnio gegektonora
2 nogrpynnact
1 nogrpynnanoar

PeueBoe pa3suTue. MoarotoBka K 06y4eHuUto
rpamote

1 nogrpynnanogr

2noarpynna ct

Xy[0>KECTBEHHO-3CTETUYECKOR Pa3BUTME:
PucoBaHue

2 noarpynnacrt

1 noarpynnanogr

®ur3nYecKoe pa3sBuTMe Ha yauLe

Mys3blKa/lbHOE PasBUTHE

KoppekuuoHHas paboTta negarora- rncuxonora/KP

Mo 3aaHunto fedeKTonora

Mo3HaBaTenbHOE pa3sutre (PIMIT)

| nogrpynnanoar

2nogrpynnact
Xy[0>KECTBEHHO-3CTETUYECKOR pa3BUTHE:
PucosaHue

2 nogrpynnact

1 noarpynnanoar

WKP no 3agaHunio fedekronora

KoppekuuoHHas paboTa negarora- rncuxonora
Mo3HaBaTensbHOe passuTUe. PasButume peun

(chopMmpoBaHmMe LLENOCTHOM KapTUHBI MMPa)

1 nogrpynna nogr

2 nogrpynnacrt

KoppekuuoHHasa paboTa negarora- ncuxonora
2 nogrpynnact

1 mogrpynnanogar

dusunyeckoe passutne

WKP no 3agaHunio fedekronora

cneymnanuncTbl

[JedexTonor

Bocnutartens

Mys3. pyk.
Bocnutatens

Bocnutatenb

WHcTtpykTop ®N30

[JedexkTonor/Bocnuraresib

[JedexTonor

Bocnutatenb

Bocnutatenb

Mys. pyk.
Meparor-
ncuxonor/socnuraresb

[JedekTonor

Bocnutatens

Bocnutatenb

Meparor-ncmxosnor
[JedexTonor/Megaror-
ncuxonor

WHcTtpykTop ®U30

Bocnutatens

XIEHO

MNMomelleHne

30Ha Ans VHA,. 3aHATUIA
B rpynne

pynnoBas KoMHaTa

My3bIKa/bHbIA 3an
"pynnoBas KomHaTa

[pynnoBasi KOMHaTa

D un3KyNbTYPHBIN 3aN

30Ha 4na VHA. 3aHATUI
B rpynne

30Ha Ans MHA. 3aHATUl
B rpynne

["pynnosas koMHara

CnopTuBHasa nnoLasKa
My3bIKaJIbHbI 3a/
KabuHeT ncuxonora/
"pynnosas KomHaTa
30Ha ANS VHA,. 3aHATWRA
B rpynne

"pynnoBas KoMHata

pynnoBsasi KOMHaTa

KabuHeT ncuxonora
30Ha 4N9 VHA. 3aHATUIA
B rpynne/ KabuHet
ncuxonora

®un3KyNbTYPHbINA 3a

"pynnosas KoMHaTa



BTOpPHUK MoHeaeNbHNK

YeTtsepr Cpepa

MaTHMUa

Bpewms

9.00-9.30
9.40-10.10

9.00-12.00
12.00-12.30

15.20-15.50
16.00-16.30

9.00-9.30

12.00-12.30
15.20-15.50
16.00-16.30

9.00-9.30
9.40-10.10

12.00-12.30
15.20-15.50

9.00-9.30
9.40-10.10

12.00-12.30
15.20-15.50

18.00-18.30

9.00-09.30
9.40-10.10

12.00-12.30

10.10-12.00
15.20-15.50

rpynna KoMneHcupytoLLeld HanpaBneHHOCTY

THP Ne 27

(cTapLumin 4OLLKOMNbHbI BO3pacT 6-7 NneT)
Ha 2019 - 2020 yuebHbI rog,

HOZ,

PopMUpPOBaHME TEKCUKO-
rpaMmMaTnyeckoro cTpos peun /Mo3HaHue
(PUKM) (no nogrpynnam)

WHa. pab negarora-ncuxonora
My3bliKanbHOe pa3suTue

Xy LOXeCTBEHHO-3CTETUYECKOE
pasBuTVe: Nenka/annankauus
KoppekuuoHHasa paboTa no 3agaHuio
noronega

Mo3HaBaTenbHOE pas3sutue (GIMIT)

Pur3nYecKoe passuTre

$opmmMpoBaHue 3BYKOBOIA CTOPOHbI peyu
(no nogrpynnam) / KoppeKumoHHas
paboTa no 3afaHuio noronesa
MMoaroToska K 06y4eHWIO rpamoTe
/Mo3HaBaTensHo-nccnefoBarTenscKas/
KOHCTPYKTWBHas [eATeNlbHOCTb (M0
nogrpyrnnam)

My3blKa/lbHOe pa3suTue

KoppekuuoHHas paboTa no 3agaHuio
noronega

dopmupoBaHne NEKCUKO- .
rpamMmmMaTyecKoro CTPos Peyn u CBSA3HOW
peun/Xya0XKeCTBEHHO-3CTETUYECKOE
passuTve: PrucoBaHmne (MO NOArpymnnam)
Mo3HaBaTenbHOe passuTue (GIMIT)

KoppeKu1oHHas paboTa no 3afaHuio
noronega

®u3nyeckoe pasBUTHE Ha ynuLe
$opmrpoBaHue 3BYKOBOI CTOPOHbI peun
/Xy [0>KeCTBEHHO-3CTETUYECKOE
pa3suTHe: PucosaHue (no nogrpynnam)
Pun3nyeckoe passuTHe

WHa. pa6 negarora-ncuxonora
KoppekuyoHHas paéoTa no 3aaHuio
noroneaa

Cneuymnannct

Yuutens noroneg/
Bocnutartens

Megaror-ncuxonor
Mys. pyKoBoauTeNb

BocnuTartenb
Bocnutatens

Bocnutatenb
WHcTpykTOop ®N30
Yuutenb noroneg/
Bocnutatens

Yuutenb noroneg/
BOCMUTATe b

Mys3. pykoBoguTenb
BocnuTatens

Yuutens noroneg/
BocnuTartens

BocnuTaTenb
Bocnutatenb

BocnuTatenb

Yuutens noronea/
Bocnutatens

WMHcTpykTop ®M130

Meparor-ncmxonor
Bocnutatens

MNomeLleHne

KabuHeT noronega/
rpynna

KabuHeT ncmxonora
My3blKa/bHbIVA 32N

pynna

30Ha 4N NHA, 3aHATHIA
B rpynmne
pynna

D UN3KYNbTYPHBINA 321

KabuHeT noronega/
30Ha ANs VHA. 3aHATUI
B rpynne

KabuHet noronepa/
rpynna

My3biKa/bHbIi 3a/1

30Ha ANs NHE,. 3aHATWIA
B rpynne

KabuHeT noronega/
pynna

[pynna

30Ha ANg MHA, 3aHATWIA
B rpynne

CnopTuBHa noLaika

KabuHeT noronega /
rpynna

PU3KYNbTYPHbIN 3an

KabuHeT ncmxonora
30Ha NSt VHA,. 3aHATUI
B rpynne



rpynna Ne 28
(CTapLuMin AOLLKOMbHbIA BO3pacT 5-6 neT)
o6LLlepa3BMBatoLLIEN HanpaBIeHHOCTY

Ha 2019 - 2020 y4ebHbIV rog

Bpewms HO/L
MoHepensHnk  09.10-09.35 [Mo3HaBaTeNbHOEe pasBuTne
(hopmumpoBaHme LeNOCTHOM KapTUHbI
Mupa)
09.45-10.10 XY[0XKeCTBEHHO-3CTETMYECKOE
passuTue: Jlenka/annankauus
15.50-16.20 Mys3bIKanbHOe pa3BuTne
BTopHMK 09.10-09.35 [Mo3HaBaTe/IbHOE pas3BuTHE
(bopmmpoBaHue 3ieMeHTapHbIX
MaTemaTMyecKnx npeacTaBieHuin)
09.45-10.10 dun3nyeckoe passuTme
10.20-10.45 XY[0>KeCTBEHHO-3CTETMYECKOE
passutune: PucosaHme
Cpepa 09.10-09.35 PeyeBoe pa3Butne
10.20-10.45 Mys3blKanbHOe pa3BuTne
YeTBepr 09.10-09.35 PeyeBoe pa3sutue
09.45-10.10 [Mo3HaBaTe/lbHOEe pasBuTHE
(KOHCTpyupoBaHMe/no3HasaTe /ilbHO-
nccnefoBaTesibCKas AeATeNbHOCTb)
11.00-11.25 du3nyeckoe pasBuUTHe Ha yauLe
MaTHMUa 09.10-09.35 XY[0XKeCTBEHHO-3CTETMYECKOE
passutue: PucosaHue
09.45-10.10 dun3nyeckoe passuTme



MoHeaensHNK

BTopHMK

Cpepa

YeTBepr

MAaTHULA

[$ * &[« NeTohyit
Mpunka3 No'8s rer=~31

Mg b
0H>U"N22227

PacnuncaHune
HenocpeacTBeHHas obpa3oBaTefibHas gesiteNbHocTaN=="
rpynna Ne 29

(CTapLuMii OOLLKOMbHbIA BO3pacT 6-7 NeT)

o0LLepa3BMBatoLLE HanpaBeHHOCTHU
Ha 2019 - 2020 y4ebHbIin rof

Bpewms
09.05-09.35
09.45-10.15
10.20-10.50

09.05-09.35

09.45-10.15
15.30-16.00
09.05-09.35
09.45-10.15

09.05-09.35

09.45-10.15

11.20-11.50
09.05-09.35
09.45-10.15

15.30-16.00

HOA

[Mo3HaBaTeNbHOE pasBuUTHE
(hopmumpoBaHme LIeNOCTHOM KapTUHbI
Mupa)

My3blKa/IbHOE pa3BUTHE
Xy[0XKeCTBEHHO-3CTETUYECKOE
passuTure: JSlenka/annaMkaums
[Mo3HaBaTelbHOe pa3BuUTHE
((bopmmMpoBaHue 31leMeHTapPHbIX
MaTeMaTUYeCKNX npeacTaBneHni)
Xy[0XeCTBEHHO-3CTETUYECKOE
passuTue: PrcoBaHue
dur3nyeckoe pasBuTHe

PeyeBoe pa3suTtne

My3blKa/IbHOE pa3BUTHE

[Mo3HaBaTeNbHOe pa3BuUTHe
((bopmmupoBaHWe 31eMEHTaPHbIX
MaTemMaTUyeCcKnX NpeacTaBneHuin)
[Mo3HaBaTeNbHOE pa3BuUTHE
(KOHCTpyupoBaHMe/no3HaBaTe/lbHO-
nccnenoBartesibcKas AedaTenlbHOCTb)
dur3nyecKoe pasBuUTHe Ha yauLe
PeueBoe pa3suTue: MoAroToBKa K
00YyYeHUIo rpamoTe
Xy[0XKeCTBEHHO-3CTETUYECKOE
passuTue: PrucoBaHue
dur3nyeckoe passutme



rpynna Ne30 KpaTKoBpeMeHHOro npebbiBaHNA (YTPO)
(Mnagwmii AOLWKO/bHBIA BO3pacT 2-3 rofa)
Ha 2019 - 2020 y4ebHbIii rog

[MoHepenbHNK

BTopHMK

Cpepa

YeTBepr

[MaTHULA

Bpems

09.00-09.10/
09.10-09.20

11.20-11.30
09.00-09.10/
09.10-09.20
11.20-11.30
09.00-09.10/
09.10-09.20
11.20-11.30
11.20-11.30

09.00-09.10/
09.10-09.20

HO/

[Mo3HaBaTe/IbHOe pa3BuTue
(hopmmpoBaHme LIeNOCTHOM KapTUHbI
Mupa)

My3bIKa/lbHOe pa3BuTHe
Xy[L0XeCTBEHHO-3CTETUYECKOE
passuTue: Jlenka

dun3nyeckoe passuTme

PeyeBoe pa3Butune

My3blKa/lbHOE pa3BUTHE
du3nyeckoe paBuUTUe

Xy 10XeCTBEHHO-3CTETUYECKOE
pasBuTMe: PucoBaHue



rpynna Ne31 KpaTKOBpeMeHHOro npebbiBaHNA (Beyep)
(MnagLwmii JOLWKO/bHbIA BO3pacT 2-3 roga)
Ha 2019 - 2020 y4yebHbI rog,

[MoHeaenbHNK

BTopHuWK

Cpepa

YeTBepr

[MaTHULA

Bpewms

15.35-15.45

17.45-17.55/
17.55-18.05

15.35-15.45

17.45-17.55/
17.55-18.05
15.35-15.45

17.45-17.55/
17.55-18.05
15.35-15.45

17.45-17.55/
17.55-18.05

HOL

My3blKanbHOe pa3BuTne
[Mo3HaBaTeNnbHOE passuTne
(hopmumpoBaHme LIENOCTHOM KapTUHBI
Mupa)

dun3nyeckoe passuTme
Xy[L0XeCTBEHHO-3CTETUYECKOE
passuTue: Jlenka
My3blKanbHOe pa3BuTne
PeyeBoe pa3Butune
dun3nyeckoe passuTme

Xy 10XeCTBEHHO-3CTETUYECKOE
pasBuTVe: PucoBaHne



